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Overijsselse Minioren Finale 2015
Almelo, 13 en 14 juni 2015

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris Timmermans Het Ravijn 1:15.29 200500172 1:16.34 37.65 38.69
2. Marieke Westerhof De Dinkel 1:21.27 200500170 1:19.30 50m* 38.68 40.62
3. Senna Geerdink Deltasteur 1:20.48 200500026 1:19.55 38.80 40.75
4. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1:30.10 200500314 1:22.58 40.40 42.18
5. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 1:27.90 200500514 1:23.81 39.63 44.18
6. Esther Engbers WS Twente 1:30.10 200500358 1:24.49 39.59 44.90
7. Roos Arnold Het Ravijn 1:21.27 200500060 1:24.86 40.99 43.87
8. Lisanne Nijland Swol 1894 1:27.40 200500224 1:25.58 40.18 45.40
9. Neomi Koetsier WS Twente 1:31.20 200502144 1:25.77 40.81 44.96

10. Imre Reijnders Swol 1894 1:27.99 200501870 1:25.83 39.69 46.14
11. Yke Groener De Dinkel 1:25.73 200500772 1:26.34 50m* 42.44 43.90
12. Isa Wiggers O Z & P C 1:26.85 200500978 1:26.48 50m* 39.62 46.86
13. Hannah ter Maat De Mors 1:26.58 200500168 1:26.68 40.77 45.91
14. Lise van Rijn O Z & P C 1:25.97 200500634 1:27.04 42.16 44.88

50m*/100m*
15. Chantal van Brussel De Mors 1:27.14 200500404 1:27.36 40.46 46.90
16. Danique Koster Deltasteur 1:29.70 200500258 1:28.37 41.98 46.39
17. Demi Westendorp Deltasteur 1:30.86 200500262 1:30.24 43.23 47.01

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jort van der Vlag WS Twente 1:12.20 200400335 1:09.93 34.47 35.46
2. Matthias Hiltjesdam De Mors 1:12.45 200400137 1:12.04 35.32 36.72
3. Meindert Dekkinga Zignea 1:14.72 200400377 1:13.60 35.30 38.30
4. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:13.26 200400081 1:13.97 35.74 38.23
5. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:14.32 200400075 1:14.17 36.50 37.67
6. Niek Hamans E Z C 1:16.28 200401763 1:14.78 35.82 38.96
7. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:16.55 200400079 1:16.37 36.22 40.15
8. Niels Epema Swol 1894 1:16.83 200400617 1:17.45 36.72 40.73
9. Jesper Bos WS Twente 1:19.32 200401017 1:17.70 37.31 40.39

10. Quinten van der Velde WS Twente 1:18.98 200400321 1:18.13 37.56 40.57
11. Mika Groot Rouwen O Z & P C 1:21.86 200400023 1:19.34 38.56 40.78
12. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:18.07 200400569 1:20.03 37.20 42.83
13. Quinn Heederik Swol 1894 1:22.59 200400093 1:20.98 39.26 41.72
14. Robert Dragt Deltasteur 1:21.14 200400239 1:21.71 40.18 41.53
15. Basten van Halteren O Z & P C 1:24.32 200402097 1:23.24 38.22 45.02
16. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:26.62 200400699 1:25.59 38.74 46.85
DIS Matthew Critchell Swol 1894 1:27.35 200403011

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Hessel Boks Z&PV de Veene 1:25.12 200401427

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Overijsselse Minioren Finale 2015
Almelo, 13 en 14 juni 2015

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:57.85 200400622 2:55.12 39.30 42.26 53.56 40.00
2. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 2:56.19 200401428 2:59.74 46.11 44.42 50.43 38.78
3. Luna Hofmeijer WS Twente 3:00.16 200400006 3:01.43 41.85 46.61 51.40 41.57
4. Sanne Temmen De Dinkel 3:07.29 200400682 3:01.99 39.99 47.95 53.61 40.44
5. Loes Sotthewes WS Twente 3:10.48 200401792 3:09.27 40.16 48.52 58.51 42.08
6. Inge Koekoek Dedemsvaart-AC 3:11.39 200401648 3:09.45 46.22 47.54 52.42 43.27
7. Claire Bosch De Dinkel 3:12.59 200401480 3:10.63 45.74 47.66 54.11 43.12
8. Marieke Lenderink De Dinkel 3:17.69 200400778 3:13.62 47.28 48.27 55.20 42.87
9. Fiona Wormeester E Z C 3:21.56 200400674 3:15.10 44.79 49.04 57.91 43.36

10. Aniek Mars Hera'11 3:16.96 200400372 3:15.37 42.72 50.23 57.14 45.28
11. Monica Faber Deltasteur 3:14.92 200400388 3:16.39 46.26 48.30 58.31 43.52

50m*/150m*/200m*
12. Kim Leideman De Grunte 3:11.01 200401352 3:18.58 100m*48.14 50.42 53.24 46.78
13. Esmée Timmerman Zwemclub Losser 3:21.04 200403136 3:19.02 44.00 50.89 1:00.38 43.75
14. Daniëlle van der Voort WS Twente 3:20.86 200402100 3:22.35 50m*45.03 54.34 56.74 46.24
DIS Dana Kuipers Het Ravijn 3:10.81 200401454 RC

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Puck Koopman De Dinkel 2:52.92 200400038

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
NG Maya de Best WS Twente 3:18.98 200402444

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Matias Jansen Zignea 1:23.36 200300199 1:23.37 39.52 43.85
Kylian Heederik Swol 1894 1:26.57 200300353 1:23.37 39.88 43.49

3. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:25.85 200301009 1:26.99 40.74 46.25
4. Luuk Bos V Z & P C 1:27.59 200300151 1:27.52 40.48 47.04
5. Lars Meijer De Mors 1:32.60 200301497 1:32.40 43.67 48.73
6. Mika Heskamp De Dinkel 1:33.28 200300339 1:33.45 43.86 49.59
7. Andy Zandvliet De Mors 1:32.85 200300381 1:33.52 45.23 48.29
8. Kevin Lucas De Dinkel 1:33.21 200300545 1:33.82 44.58 49.24
9. Rinze Kroeze Deltasteur 1:33.75 200300489 1:34.58 44.80 49.78

10. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:35.29 200301463 1:34.80 44.53 50.27
11. Lars Kogelman O Z & P C 1:38.84 200300111 1:35.60 46.07 49.53
12. Wouter Kip O Z & P C 1:38.58 200300697 1:37.85 47.23 50.62
13. Jordi Freriksen WS Twente 1:39.51 200301927 1:38.35 46.87 51.48
14. Luc Aveskamp De Dinkel 1:40.95 200300337 1:39.73 47.56 52.17
15. Tom Mastebroek Zignea 1:40.15 200300201 1:42.83 49.81 53.02
16. Bart Oude Egbrink O Z & P C 1:42.23 200300491 1:44.22 50.39 53.83
DIS Ewald de Haas WS Twente 1:41.38 200301945

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Luuk Ruinemans De Dinkel 1:40.33 200301085
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Overijsselse Minioren Finale 2015
Almelo, 13 en 14 juni 2015

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nikita Timmerman E Z C 1:31.43 200600158 1:28.11 50m* 42.81 45.30
2. Eline Lutters De Dinkel 1:34.35 200600322 1:29.06 100m* 42.18 46.88
3. Annemijn Elsweier WS Twente 1:31.33 200600602 1:31.05 42.15 48.90
4. Noortje Wessels V Z & P C 1:37.04 200600076 1:33.18 50m* 43.34 49.84
5. Linn Voskuil WS Twente 1:42.73 200600090 1:33.26 44.69 48.57
6. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:34.90 200600052 1:33.58 44.53 49.05
7. Romy Rohrink O Z & P C 1:41.25 200600014 1:35.60 44.37 51.23
8. Carmen van der Laan Deltasteur 1:38.04 200600234 1:36.00 45.59 50.41
9. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:35.14 200600330 1:36.54 44.81 51.73

10. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:42.28 200600222 1:37.74 100m* 45.90 51.84
11. Pien Gorter Het Ravijn 1:38.83 200600214 1:38.38 50m* 46.16 52.22
12. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:40.48 200600040 1:38.87 46.47 52.40
13. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:39.93 200600006 1:39.74 50m* 45.86 53.88

Mette Heskamp De Dinkel 1:42.38 200600212 1:39.74 46.66 53.08
15. Carlein Polinder Swol 1894 1:40.14 200600128 1:40.22 48.04 52.18
16. Niquisha Krommendijk Z&PV de Veene 1:42.14 200600012 1:41.17 45.55 55.62
17. Julia van den Bosch Deltasteur 1:47.25 200600232 1:42.03 44.81 57.22
18. Femke Harbers E Z C 1:44.65 200600166 1:43.17 47.61 55.56

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:19.71 200500329 1:20.68 39.34 41.34
2. Max van Ginkel Deltasteur 1:19.94 200500133 1:22.66 39.30 43.36
3. Finn Slinkman De Mors 1:26.92 200500081 1:23.05 50m* 41.00 42.05
4. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:24.93 200500137 1:23.32 50m* 38.58 44.74
5. Milan Lucas De Dinkel 1:21.91 200500085 1:23.73 39.27 44.46
6. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:21.93 200500357 1:24.82 41.39 43.43
7. Aymé Groot ZPC De Hof 1:30.13 200600117 1:27.49 100m* 40.94 46.55
8. Han Scherphof V Z & P C 1:26.34 200500079 1:28.09 41.45 46.64
9. Lars Agterbos De Dinkel 1:34.12 200500473 1:28.16 42.77 45.39

10. Deen Wielinga O Z & P C 1:34.18 200501059 1:28.37 43.35 45.02
11. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:34.09 200500569 1:29.22 42.51 46.71
12. Mees Rienties Swol 1894 1:27.96 200500059 1:30.94 44.09 46.85
13. Dago Hofmeijer WS Twente 1:36.72 200600121 1:31.48 43.84 47.64
14. Jan Julkowski Zignea 1:24.79 200500275 1:32.30 44.21 48.09
DIS Sven Klink Swol 1894 1:15.51 200500349

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris Timmermans Het Ravijn 43.00 200500172 42.04
2. Marieke Westerhof De Dinkel 46.04 200500170 45.21
3. Lise van Rijn O Z & P C 47.23 200500634 46.03
4. Esther Engbers WS Twente 47.23 200500358 46.36
5. Yke Groener De Dinkel 48.86 200500772 46.38
6. Senna Geerdink Deltasteur 43.16 200500026 46.98
7. Roos Arnold Het Ravijn 49.81 200500060 47.10
8. Lisanne Nijland Swol 1894 50.46 200500224 47.21
9. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 52.16 200500068 48.12

10. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 46.32 200500514 48.53
11. Maritha de Jager De Eerste Kolk 49.16 200500314 48.97 50m*
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Overijsselse Minioren Finale 2015
Almelo, 13 en 14 juni 2015

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Isa Wiggers O Z & P C 50.52 200500978 49.22
13. Hannah ter Maat De Mors 48.37 200500168 49.44
14. Chantal van Brussel De Mors 51.04 200500404 50.95
15. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 51.39 200500838 51.17
16. Neomi Koetsier WS Twente 52.38 200502144 53.09 50m*
DIS Demi Westendorp Deltasteur 50.13 200500262

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quinten ten Dam ZPC De Hof 37.74 200400075 37.94
2. Niek Hamans E Z C 37.21 200401763 38.07
3. Quinn Heederik Swol 1894 39.53 200400093 38.99
4. Matthias Hiltjesdam De Mors 37.27 200400137 39.04
5. Jort van der Vlag WS Twente 39.98 200400335 39.61
6. Jesper Bos WS Twente 39.89 200401017 40.48
7. Niels Epema Swol 1894 39.78 200400617 40.78
8. Meindert Dekkinga Zignea 41.71 200400377 41.69
9. Quinten Lorkeers V Z & P C 44.64 200400015 42.62

10. Quinten van der Velde WS Twente 43.58 200400321 43.98
11. Niek Lammertink ZPC De Hof 40.44 200400079 44.85
12. Jacco Nijland ZPC De Hof 39.82 200400081 44.91
13. Mika Groot Rouwen O Z & P C 43.17 200400023 45.03
14. Stef Eektimmerman Het Ravijn 41.81 200400569 45.05
15. Jermaine Kleine Z&PV de Veene 43.84 200401533 46.30
16. Robin van den Berg De Eerste Kolk 48.52 200400699 47.34
17. Matthew Critchell Swol 1894 45.14 200403011 48.12
18. Robert Dragt Deltasteur 44.83 200400239 48.15

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Puck Koopman De Dinkel 1:11.70 200400038 1:08.91 50m* 33.11 35.80
2. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:10.73 200400622 1:09.32 34.01 35.31
3. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 1:11.46 200401428 1:10.67 34.37 36.30
4. Sanne Temmen De Dinkel 1:15.28 200400682 1:12.44 100m* 35.00 37.44
5. Luna Hofmeijer WS Twente 1:14.33 200400006 1:13.83 35.43 38.40
6. Tess Wolbert De Dinkel 1:20.16 200400538 1:17.21 37.43 39.78
7. Claire Bosch De Dinkel 1:21.24 200401480 1:17.41 36.77 40.64
8. Marieke Lenderink De Dinkel 1:19.72 200400778 1:17.58 37.69 39.89
9. Loes Sotthewes WS Twente 1:16.82 200401792 1:17.96 37.93 40.03

10. Maud van Buuren WS Twente 1:22.32 200403320 1:18.87 37.53 41.34
11. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1:18.55 200400442 1:18.99 38.22 40.77
12. Inge Koekoek Dedemsvaart-AC 1:18.44 200401648 1:19.35 38.15 41.20
13. Aleid te Velthuis De Grunte 1:19.86 200401470 1:20.28 38.49 41.79
14. Dana Kuipers Het Ravijn 1:19.34 200401454 1:20.64 38.91 41.73
15. Monica Faber Deltasteur 1:19.40 200400388 1:21.15 38.74 42.41
16. Sarie Kluitman De Dinkel 1:21.55 200400202 1:21.41 39.31 42.10
17. Fiona Wormeester E Z C 1:22.66 200400674 1:21.87 38.57 43.30
18. Kim Leideman De Grunte 1:22.66 200401352 1:23.15 40.27 42.88
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Overijsselse Minioren Finale 2015
Almelo, 13 en 14 juni 2015

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lukas Binnekamp WS Twente 1:15.39 200300107 1:13.53 35.38 38.15
2. Matias Jansen Zignea 1:13.82 200300199 1:16.13 37.41 38.72
3. Luuk Bos V Z & P C 1:17.82 200300151 1:16.23 36.46 39.77
4. Kylian Heederik Swol 1894 1:17.43 200300353 1:19.48 39.46 40.02
5. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:24.73 200300155 1:20.19 39.13 41.06
6. Rinze Kroeze Deltasteur 1:18.28 200300489 1:21.03 40.94 40.09
7. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:23.73 200301463 1:23.03 40.24 42.79
8. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:24.48 200301009 1:23.11 40.74 42.37
9. Mika Heskamp De Dinkel 1:24.55 200300339 1:23.49 41.60 41.89

10. Andy Zandvliet De Mors 1:25.09 200300381 1:25.17 42.39 42.78
11. Ewald de Haas WS Twente 1:24.80 200301945 1:25.38 50m* 41.21 44.17
12. Lars Kogelman O Z & P C 1:29.28 200300111 1:27.25 43.15 44.10

50m*/100m*
13. Bart Oude Egbrink O Z & P C 1:25.41 200300491 1:27.38 43.57 43.81
14. Wouter Kip O Z & P C 1:27.51 200300697 1:27.45 42.97 44.48
15. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:26.82 200301395 1:27.73 100m* 43.72 44.01
16. Luc Aveskamp De Dinkel 1:24.95 200300337 1:27.92 42.32 45.60
17. Thijs Oonk O Z & P C 1:29.82 200300245 1:30.03 50m* 43.92 46.11

AFGEM Luuk Ruinemans De Dinkel 1:22.76 200301085

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:58.28 200600040 1:48.35 51.63 56.72
2. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:53.75 200600298 1:50.28 51.09 59.19
3. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:58.83 200600222 1:52.98 50m* 54.14 58.84
4. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:53.67 200600330 1:53.29 54.10 59.19
5. Nikita Timmerman E Z C 1:59.16 200600158 1:54.07 52.93 1:01.14
6. Kim Bakker De Grunte 2:01.72 200600994 1:55.48 53.87 1:01.61
7. Linn Voskuil WS Twente 1:50.80 200600090 1:55.99 55.79 1:00.20
8. Niquisha Krommendijk Z&PV de Veene 1:55.84 200600012 1:56.46 50m* 54.50 1:01.96
9. Carmen van der Laan Deltasteur 1:55.85 200600234 1:57.10 56.13 1:00.97

10. Pien Gorter Het Ravijn 1:54.34 200600214 1:57.19 55.73 1:01.46
11. Annemijn Elsweier WS Twente 1:54.23 200600602 1:58.72 57.44 1:01.28
12. Julia van den Bosch Deltasteur 1:59.28 200600232 2:01.53 58.00 1:03.53
13. Fien de Zeeuw O Z & P C 2:04.95 200600130 2:01.67 56.36 1:05.31
14. Femke Harbers E Z C 2:03.78 200600166 2:01.85 56.70 1:05.15
15. Sarah ten Dam ZPC De Hof 2:02.55 200600052 2:05.91 50m* 59.82 1:06.09
DIS Noortje Wessels V Z & P C 1:52.98 200600076

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Demi de Wolf Deltasteur 2:04.12 200600240

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Nadia Wijdenes Z&PV de Veene 1:56.11 200601132 1:56.71 55.64 1:01.07

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Overijsselse Minioren Finale 2015
Almelo, 13 en 14 juni 2015

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:37.81 200500329 1:40.13 49.07 51.06
2. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:40.64 200500137 1:40.30 49.87 50.43
3. Sven Klink Swol 1894 1:41.99 200500349 1:44.93 49.76 55.17
4. Niek Vreeling Zwemclub Losser 1:50.98 200600217 1:45.69 50.43 55.26
5. Milan Lucas De Dinkel 1:50.84 200500085 1:46.88 51.32 55.56
6. Han Scherphof V Z & P C 1:51.63 200500079 1:50.15 50m* 50.42 59.73
7. Aymé Groot ZPC De Hof 1:54.23 200600117 1:52.93 54.85 58.08

50m*/100m*
8. Thijn Ekkelboom De Dinkel 1:58.25 200500475 1:53.86 50m* 53.31 1:00.55
9. Floris Habing E Z C 2:00.55 200501339 1:53.88 55.51 58.37

10. Finn Slinkman De Mors 1:52.51 200500081 1:57.24 50m* 56.49 1:00.75
11. Mees Rienties Swol 1894 1:49.44 200500059 1:57.28 58.36 58.92
12. Lars Agterbos De Dinkel 1:57.77 200500473 2:00.00 59.11 1:00.89
13. Dago Hofmeijer WS Twente 1:53.84 200600121 2:03.00 58.79 1:04.21
DIS Ozzy Brink ZPC De Hof 1:58.07 200500129

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Thijs ten Koppel Deltasteur 1:48.43 200500357

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Jan Julkowski Zignea 1:53.86 200500275

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:47.11 200500119

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris Timmermans Het Ravijn 1:24.79 200500172 1:26.77 50m* 42.59 44.18
2. Roos Arnold Het Ravijn 1:30.00 200500060 1:29.98 50m* 43.86 46.12
3. Lisanne Nijland Swol 1894 1:31.04 200500224 1:31.13 44.82 46.31
4. Senna Geerdink Deltasteur 1:30.24 200500026 1:31.71 45.26 46.45
5. Marieke Westerhof De Dinkel 1:31.80 200500170 1:33.63 50m* 46.36 47.27
6. Isa Wiggers O Z & P C 1:34.49 200500978 1:34.19 44.70 49.49
7. Hannah ter Maat De Mors 1:37.17 200500168 1:34.52 46.91 47.61
8. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:41.19 200500836 1:35.78 45.46 50.32
9. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1:36.07 200500314 1:37.20 47.25 49.95

10. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:37.64 200500068 1:39.68 100m* 49.85 49.83
11. Chantal van Brussel De Mors 1:38.18 200500404 1:39.92 50m* 49.36 50.56
12. Danique Koster Deltasteur 1:39.66 200500258 1:40.81 50m* 49.43 51.38
13. Demi Westendorp Deltasteur 1:35.31 200500262 1:41.62 49.51 52.11

50m*/100m*
14. Pleun Westerhof De Dinkel 1:41.48 200500512 1:42.67 50m* 50.09 52.58
15. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 1:41.47 200500514 1:44.79 51.14 53.65
16. Noa van de Beek Deltasteur 1:40.02 200500256 1:49.09 50m* 52.93 56.16
DIS Imre Reijnders Swol 1894 1:36.43 200501870

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Yke Groener De Dinkel 1:34.42 200500772

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels Epema Swol 1894 1:21.89 200400617 1:22.30 40.23 42.07
2. Meindert Dekkinga Zignea 1:25.40 200400377 1:22.68 40.63 42.05
3. Jort van der Vlag WS Twente 1:31.31 200400335 1:23.83 50m* 42.58 41.25
4. Niek Hamans E Z C 1:22.52 200401763 1:23.96 40.40 43.56
5. Jesper Bos WS Twente 1:33.37 200401017 1:27.90 43.67 44.23
6. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:27.20 200400075 1:28.17 43.58 44.59
7. Quinten van der Velde WS Twente 1:30.46 200400321 1:29.34 50m* 43.43 45.91
8. Mika Groot Rouwen O Z & P C 1:29.63 200400023 1:30.42 44.76 45.66
9. Matthias Hiltjesdam De Mors 1:30.60 200400137 1:32.65 43.94 48.71

10. Quinn Heederik Swol 1894 1:34.08 200400093 1:33.07 45.75 47.32
11. Basten van Halteren O Z & P C 1:34.55 200402097 1:33.63 45.25 48.38
12. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:34.98 200400079 1:33.74 50m* 46.91 46.83
13. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:36.80 200400699 1:34.20 46.31 47.89
14. Robert Dragt Deltasteur 1:28.54 200400239 1:34.60 45.23 49.37
15. Hessel Boks Z&PV de Veene 1:39.00 200401427 1:35.63 46.63 49.00
16. Matthew Critchell Swol 1894 1:34.69 200403011 1:36.55 46.60 49.95
17. Wout Achterhuis O Z & P C 1:39.84 200400255 1:37.51 48.81 48.70
18. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:37.66 200400569 1:38.77 50m* 48.00 50.77

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Puck Koopman De Dinkel 1:31.26 200400038 1:27.20 40.71 46.49
2. Dana Kuipers Het Ravijn 1:32.18 200401454 1:31.03 41.22 49.81
3. Loes Sotthewes WS Twente 1:37.54 200401792 1:32.10 41.45 50.65
4. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1:37.36 200400442 1:32.78 41.41 51.37
5. Aniek Mars Hera'11 1:36.36 200400372 1:32.97 42.08 50.89
6. Sanne Temmen De Dinkel 1:44.61 200400682 1:34.79 43.66 51.13
7. Luna Hofmeijer WS Twente 1:37.28 200400006 1:39.67 44.42 55.25
8. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:35.26 200400622 1:40.34 50m* 43.35 56.99
9. Esmée Timmerman Zwemclub Losser 1:42.85 200403136 1:40.60 45.62 54.98

10. Aleid te Velthuis De Grunte 1:41.48 200401470 1:41.97 47.78 54.19
11. Samantha Jongman Deltasteur 1:47.39 200401118 1:42.14 47.93 54.21
12. Monica Faber Deltasteur 1:39.24 200400388 1:42.53 46.94 55.59
13. Famke Wernsen Zignea 1:45.92 200400288 1:44.16 48.85 55.31
14. Fiona Wormeester E Z C 1:45.76 200400674 1:44.37 48.60 55.77
15. Ruth Hilgen De Grunte 1:45.88 200402454 1:46.23 50.72 55.51
16. Claire Bosch De Dinkel 1:44.40 200401480 1:46.45 100m* 47.60 58.85
17. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 1:44.72 200401428 1:46.80 50.47 56.33

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matias Jansen Zignea 5:04.37 200300199 5:08.14
50m: 34.38 34.38 150m: 1:52.51 39.50 250m: 3:12.27 40.09 350m: 4:31.25 39.29

100m: 1:13.01 38.63 200m: 2:32.18 39.67 300m: 3:51.96 39.69 400m: 5:08.14 36.89

2. Kylian Heederik Swol 1894 5:15.37 200300353 5:11.25
50m: 36.84 36.84 150m: 1:56.91 39.90 250m: 3:15.72 39.83 350m: 4:34.67 38.98

100m: 1:17.01 40.17 200m: 2:35.89 38.98 300m: 3:55.69 39.97 400m: 5:11.25 36.58

3. Lukas Binnekamp WS Twente 5:27.60 200300107 5:17.87
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.66 41.04 250m: 3:17.51 41.01 350m: 4:39.39 40.86

100m: 1:14.62 39.60 200m: 2:36.50 40.84 300m: 3:58.53 41.02 400m: 5:17.87 38.48
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Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

4. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 5:36.09 200300155 5:27.98
50m: 37.72 37.72 150m: 2:01.03 41.47 250m: 3:24.60 42.06 350m: 4:47.81 41.62

100m: 1:19.56 41.84 200m: 2:42.54 41.51 300m: 4:06.19 41.59 400m: 5:27.98 40.17

5. Luuk Bos V Z & P C 6:03.58 200300151 5:36.50
50m: 34.71 34.71 150m: 2:01.28 44.64 250m: 3:29.74 44.80 350m: 4:57.78 43.64

100m: 1:16.64 41.93 200m: 2:44.94 43.66 300m: 4:14.14 44.40 400m: 5:36.50 38.72

6. Kieran de Heer Z&PV de Veene 5:37.98 200301009 5:38.77
50m*/300m*

50m: 36.63 36.63 150m: 2:01.71 43.41 250m: 3:30.51 44.12 350m: 4:59.06 43.37
100m: 1:18.30 41.67 200m: 2:46.39 44.68 300m: 4:15.69 45.18 400m: 5:38.77 39.71

7. Wouter Kip O Z & P C 5:50.61 200300697 5:42.66
50m: 39.41 39.41 150m: 2:05.54 43.52 250m: 3:32.62 42.94 350m: 5:00.47 44.11

100m: 1:22.02 42.61 200m: 2:49.68 44.14 300m: 4:16.36 43.74 400m: 5:42.66 42.19

8. Lars Kogelman O Z & P C 6:02.08 200300111 5:42.74
50m: 38.52 38.52 150m: 2:04.85 43.77 250m: 3:33.25 43.94 350m: 5:02.39 44.58

100m: 1:21.08 42.56 200m: 2:49.31 44.46 300m: 4:17.81 44.56 400m: 5:42.74 40.35

9. Luc Aveskamp De Dinkel 5:52.88 200300337 5:43.87
50m: 37.94 37.94 150m: 2:04.55 43.59 250m: 3:32.91 44.11 350m: 5:01.76 44.54

100m: 1:20.96 43.02 200m: 2:48.80 44.25 300m: 4:17.22 44.31 400m: 5:43.87 42.11

10. Rinze Kroeze Deltasteur 5:38.36 200300489 5:48.55
50m*/150m*/200m*/250m*/300m*

50m: 38.54 38.54 150m: 2:05.96 44.32 250m: 3:34.88 44.91 350m: 5:05.14 45.04
100m: 1:21.64 43.10 200m: 2:49.97 44.01 300m: 4:20.10 45.22 400m: 5:48.55 43.41

11. Bart Oude Egbrink O Z & P C 6:09.54 200300491 5:51.97
50m: 40.40 40.40 150m: 2:12.06 46.02 250m: 3:44.47 45.99 350m: 5:11.55 43.93

100m: 1:26.04 45.64 200m: 2:58.48 46.42 300m: 4:27.62 43.15 400m: 5:51.97 40.42

12. Andy Zandvliet De Mors 5:49.41 200300381 5:53.94
50m: 38.59 38.59 150m: 2:06.67 44.29 250m: 3:38.45 46.03 350m: 5:11.41 46.30

100m: 1:22.38 43.79 200m: 2:52.42 45.75 300m: 4:25.11 46.66 400m: 5:53.94 42.53

13. Kevin Lucas De Dinkel 5:55.98 200300545 5:56.00
50m: 39.91 39.91 150m: 2:10.87 45.93 250m: 3:42.64 45.52 350m: 5:13.45 45.36

100m: 1:24.94 45.03 200m: 2:57.12 46.25 300m: 4:28.09 45.45 400m: 5:56.00 42.55

14. Kees Kollerie O Z & P C 6:28.89 200300837 6:04.12
50m: 39.72 39.72 150m: 2:14.77 48.48 250m: 3:50.67 48.18 350m: 5:24.60 47.05

100m: 1:26.29 46.57 200m: 3:02.49 47.72 300m: 4:37.55 46.88 400m: 6:04.12 39.52

15. Bart Harbers Z&PV de Veene 6:35.79 200303069 6:05.27
50m: 41.20 41.20 150m: 2:15.45 47.04 250m: 3:51.31 48.24 350m: 5:23.67 45.76

100m: 1:28.41 47.21 200m: 3:03.07 47.62 300m: 4:37.91 46.60 400m: 6:05.27 41.60

16. Arie de Jager De Eerste Kolk 6:31.20 200300449 6:05.97
200m*/300m*/350m*

50m: 40.26 40.26 150m: 2:11.02 46.29 250m: 3:45.51 47.34 350m: 5:21.20 47.20
100m: 1:24.73 44.47 200m: 2:58.17 47.15 300m: 4:34.00 48.49 400m: 6:05.97 44.77

17. Jordi Freriksen WS Twente 6:25.39 200301927 6:15.51
50m: 42.63 42.63 150m: 2:19.37 49.04 250m: 3:55.39 46.61 350m: 5:29.51 46.95

100m: 1:30.33 47.70 200m: 3:08.78 49.41 300m: 4:42.56 47.17 400m: 6:15.51 46.00

18. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 6:09.46 200301463 6:24.11
50m: 40.50 40.50 150m: 2:14.61 48.21 250m: 3:53.31 49.93 350m: 5:33.36 51.02

100m: 1:26.40 45.90 200m: 3:03.38 48.77 300m: 4:42.34 49.03 400m: 6:24.11 50.75
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mette Stoelhorst V Z & P C 52.16 200600222 48.07
2. Eline Lutters De Dinkel 56.01 200600322 50.74
3. Sarah ten Dam ZPC De Hof 55.82 200600052 50.88
4. Linn Voskuil WS Twente 45.13 200600090 51.13
5. Anna Klomp ZVZwartsluis 58.66 200600006 51.23
6. Pien Gorter Het Ravijn 57.99 200600214 51.88
7. Kim Schraa ZVZwartsluis 57.25 200600298 53.52
8. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:02.94 200600040 54.57
9. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:02.62 200600252 54.95

10. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:01.41 200600330 56.68
11. Niquisha Krommendijk Z&PV de Veene 59.84 200600012 57.04
12. Sanne v/t Oever Deltasteur 1:03.61 200600418 57.96
13. Nikita Timmerman E Z C 55.86 200600158 58.73
14. Femke Harbers E Z C 1:05.86 200600166 59.51
15. Julia van den Bosch Deltasteur 59.46 200600232 1:00.78
16. Carmen van der Laan Deltasteur 56.56 200600234 1:00.89

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven Klink Swol 1894 42.61 200500349 41.37
2. Finn Slinkman De Mors 42.40 200500081 42.67
3. Yanieck Frijstein Deltasteur 43.14 200500329 43.73
4. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 48.54 200500137 45.62
5. Max van Ginkel Deltasteur 48.05 200500133 46.46
6. Thijs ten Koppel Deltasteur 45.13 200500357 46.79
7. Tamas Tolsma Zignea 53.26 200500075 46.88
8. Milan Lucas De Dinkel 50.20 200500085 47.60
9. Jan Julkowski Zignea 49.35 200500275 47.80

10. Storm Tolsma Zignea 55.53 200600277 48.69
11. Aymé Groot ZPC De Hof 56.61 200600117 49.35
12. Mees Rienties Swol 1894 50.11 200500059 49.54
13. Calvin de Heer Z&PV de Veene 49.58 200500119 50.04
14. Thijn Ekkelboom De Dinkel 55.76 200500475 50.49
15. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 56.99 200500569 55.60
DIS Damian Jansen ZVZwartsluis 52.76 200500585

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:19.36 200400622 1:17.88 38.40 39.48
2. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 1:23.20 200401428 1:22.72 41.10 41.62
3. Dana Kuipers Het Ravijn 1:25.01 200401454 1:24.24 41.71 42.53

Luna Hofmeijer WS Twente 1:26.32 200400006 1:24.24 41.73 42.51
5. Lieke de Groot Het Ravijn 1:27.40 200403056 1:25.14 41.17 43.97
6. Marieke Lenderink De Dinkel 1:31.36 200400778 1:25.98 42.78 43.20
7. Sanne Temmen De Dinkel 1:29.75 200400682 1:26.82 42.57 44.25
8. Loes Sotthewes WS Twente 1:28.92 200401792 1:27.18 50m* 43.05 44.13
9. Ruth Hilgen De Grunte 1:31.83 200402454 1:27.38 50m* 43.27 44.11

10. Senna Brinks ZPC De Hof 1:31.84 200400034 1:28.52 50m* 41.96 46.56
11. Claire Bosch De Dinkel 1:28.90 200401480 1:28.99 50m* 43.22 45.77
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

12. Maud van Buuren WS Twente 1:33.31 200403320 1:30.52 43.71 46.81
13. Monica Faber Deltasteur 1:32.46 200400388 1:32.12 100m* 44.94 47.18
14. Esther Teeuw Z&PV de Veene 1:33.67 200400980 1:32.42 44.99 47.43
15. Aniek Mars Hera'11 1:33.60 200400372 1:34.64 44.92 49.72

AFGEM Maya de Best WS Twente 1:32.87 200402444
NG Puck Koopman De Dinkel 1:20.24 200400038

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Matias Jansen Zignea 1:16.68 200300199 1:17.33 35.96 41.37
2. Luuk Bos V Z & P C 1:26.12 200300151 1:21.22 35.84 45.38
3. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:23.23 200301009 1:21.68 38.16 43.52
4. Lukas Binnekamp WS Twente 1:24.90 200300107 1:22.40 36.81 45.59
5. Andy Zandvliet De Mors 1:28.23 200300381 1:23.44 FJ 1 100m*39.14 44.30
6. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:29.11 200300155 1:23.44 FJ 2 39.17 44.27
7. Kylian Heederik Swol 1894 1:24.08 200300353 1:24.18 37.36 46.82
8. Mika Heskamp De Dinkel 1:28.02 200300339 1:27.00 39.76 47.24
9. Bart Oude Egbrink O Z & P C 1:31.90 200300491 1:27.97 40.61 47.36

10. Luc Aveskamp De Dinkel 1:32.04 200300337 1:29.57 41.22 48.35
11. Rinze Kroeze Deltasteur 1:29.00 200300489 1:31.69 41.38 50.31
12. Lars Kogelman O Z & P C 1:37.43 200300111 1:32.49 42.62 49.87
13. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:37.57 200301395 1:34.99 45.19 49.80
14. Kevin Lucas De Dinkel 1:34.04 200300545 1:35.01 45.18 49.83
15. Lars Meijer De Mors 1:37.41 200301497 1:36.19 44.29 51.90
16. Jeroen Elsman Het Ravijn 1:36.26 200301073 1:36.54 44.40 52.14
DIS Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:37.05 200301463

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Luuk Ruinemans De Dinkel 1:26.73 200301085

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Iris Timmermans Het Ravijn 3:18.18 200500172 3:09.14 43.77 46.69 57.79 40.89
2. Senna Geerdink Deltasteur 3:16.57 200500026 3:15.17 46.96 47.64 57.54 43.03
3. Lise van Rijn O Z & P C 3:35.51 200500634 3:22.08 FJ 1 100m*47.93 50.74 56.50 46.91
4. Esther Engbers WS Twente 3:36.59 200500358 3:22.08 FJ 248.03 51.27 57.62 45.16
5. Yke Groener De Dinkel 3:21.68 200500772 3:23.00 150m*49.25 49.08 59.93 44.74
6. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 3:34.05 200500518 3:23.27 45.74 50.93 1:01.02 45.58
7. Roos Arnold Het Ravijn 3:22.50 200500060 3:23.37 49.92 51.57 57.41 44.47
8. Marieke Westerhof De Dinkel 3:27.11 200500170 3:24.72 50m*50.88 52.56 58.31 42.97
9. Isa Wiggers O Z & P C 3:40.40 200500978 3:29.55 49.86 48.40 1:03.56 47.73

10. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3:36.25 200500068 3:31.67 53.13 52.08 57.63 48.83
11. Demi Westendorp Deltasteur 3:38.48 200500262 3:31.78 50.41 53.81 1:00.88 46.68
12. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 3:34.85 200500514 3:33.94 52.28 56.03 58.65 46.98
13. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 3:49.25 200500838 3:37.87 53.98 52.37 1:02.20 49.32
14. Danique Koster Deltasteur 3:50.52 200500258 3:40.95 51.84 51.05 1:09.29 48.77
15. Pleun Westerhof De Dinkel 3:40.73 200500512 3:45.93 57.57 54.95 1:03.91 49.50
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Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jort van der Vlag WS Twente 3:00.54 200400335 2:55.44 42.71 43.85 51.16 37.72
2. Niels Epema Swol 1894 3:06.78 200400617 3:00.21 40.66 44.00 53.90 41.65
3. Quinten ten Dam ZPC De Hof 3:09.16 200400075 3:01.43 39.66 46.15 56.13 39.49
4. Jesper Bos WS Twente 3:15.34 200401017 3:05.72 40.96 47.72 52.40 44.64
5. Meindert Dekkinga Zignea 3:14.68 200400377 3:07.46 43.65 45.57 58.15 40.09
6. Niek Lammertink ZPC De Hof 3:17.08 200400079 3:08.23 43.68 48.82 52.26 43.47
7. Jacco Nijland ZPC De Hof 3:11.13 200400081 3:09.43 43.25 47.72 58.19 40.27
8. Mika Groot Rouwen O Z & P C 3:15.89 200400023 3:12.96 46.48 50.12 52.76 43.60
9. Quinten van der Velde WS Twente 3:18.71 200400321 3:13.65 45.43 47.51 57.80 42.91

10. Quinten Lorkeers V Z & P C 3:32.32 200400015 3:21.13 44.50 52.93 57.62 46.08
11. Johan Nijeboer WS Twente 3:43.52 200402417 3:29.85 50.94 54.55 59.22 45.14
12. Hessel Boks Z&PV de Veene 3:36.67 200401427 3:29.86 49.22 53.01 1:05.44 42.19
13. Robin van den Berg De Eerste Kolk 3:36.29 200400699 3:31.27 49.33 51.78 1:02.14 48.02
14. Wout Achterhuis O Z & P C 3:41.39 200400255 3:40.43 56.68 53.68 1:01.71 48.36
DIS Yannick van Schendel Zignea 3:47.84 200401239

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Quinn Heederik Swol 1894 3:17.90 200400093

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nikita Timmerman E Z C 1:41.27 200600158 1:37.29 48.05 49.24
2. Eline Lutters De Dinkel 1:43.32 200600322 1:37.60 46.73 50.87
3. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:44.00 200600040 1:40.44 48.96 51.48
4. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:43.13 200600330 1:41.02 50m* 48.27 52.75
5. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:47.15 200600222 1:41.25 48.83 52.42
6. Carmen van der Laan Deltasteur 1:43.26 200600234 1:43.04 100m* 50.81 52.23
7. Romy Rohrink O Z & P C 1:46.88 200600014 1:45.45 51.48 53.97
8. Mette Heskamp De Dinkel 1:53.99 200600212 1:45.88 51.92 53.96
9. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:57.10 200600006 1:45.95 51.80 54.15

10. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:50.01 200600052 1:47.76 53.16 54.60
11. Carlein Polinder Swol 1894 1:53.31 200600128 1:48.08 50m* 53.69 54.39
12. Julia van den Bosch Deltasteur 1:56.29 200600232 1:49.70 50m* 52.27 57.43
13. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:54.20 200700010 1:51.10 100m* 54.10 57.00
DIS Pien Gorter Het Ravijn 1:50.79 200600214

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Michelle Regeling E Z C 1:54.71 200700032

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Niquisha Krommendijk Z&PV de Veene 1:45.06 200600012

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Kim Schraa ZVZwartsluis 1:48.03 200600298

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Linn Voskuil WS Twente 1:47.64 200600090

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven Klink Swol 1894 1:32.63 200500349 1:28.23 43.35 44.88
2. Finn Slinkman De Mors 1:31.02 200500081 1:28.67 44.09 44.58
3. Max van Ginkel Deltasteur 1:34.02 200500133 1:31.24 44.65 46.59
4. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:29.43 200500329 1:31.36 44.98 46.38
5. Milan Lucas De Dinkel 1:30.45 200500085 1:32.21 44.89 47.32
6. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:31.90 200500137 1:33.91 100m* 46.24 47.67
7. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:31.85 200500357 1:34.20 46.12 48.08
8. Deen Wielinga O Z & P C 1:46.67 200501059 1:36.85 50m* 47.99 48.86
9. Niek Vreeling Zwemclub Losser 1:46.66 200600217 1:39.72 48.83 50.89

10. Tamas Tolsma Zignea 1:50.29 200500075 1:40.02 48.46 51.56
11. Jan Julkowski Zignea 1:42.92 200500275 1:43.07 49.39 53.68
12. Aymé Groot ZPC De Hof 1:50.05 200600117 1:43.44 50m* 50.21 53.23
13. Mees Rienties Swol 1894 1:44.22 200500059 1:44.56 50m* 51.29 53.27
14. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:49.19 200500569 1:46.66 50.56 56.10
15. Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:51.30 200500119 1:48.66 54.14 54.52
16. Ozzy Brink ZPC De Hof 1:54.73 200500129 1:51.66 53.94 57.72
17. Damian Jansen ZVZwartsluis 1:58.03 200500585 2:04.16 50m* 54.98 1:09.18

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:33.45 200400622 1:28.48 42.03 46.45
2. Luna Hofmeijer WS Twente 1:32.39 200400006 1:32.27 43.56 48.71
3. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 1:36.04 200401428 1:32.39 43.64 48.75
4. Kim Leideman De Grunte 1:34.14 200401352 1:32.76 43.89 48.87
5. Claire Bosch De Dinkel 1:40.77 200401480 1:36.43 45.92 50.51
6. Inge Koekoek Dedemsvaart-AC 1:39.70 200401648 1:37.11 46.38 50.73
7. Marieke Lenderink De Dinkel 1:42.89 200400778 1:37.61 46.51 51.10
8. Tara Schuurman Deltasteur 1:41.31 200400386 1:38.28 45.99 52.29
9. Tess Wolbert De Dinkel 1:40.23 200400538 1:40.25 48.74 51.51

10. Sanne de Wilde Deltasteur 1:44.99 200400384 1:40.81 47.88 52.93
11. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:43.56 200401644 1:41.01 47.69 53.32
12. Annakey Willcox Zwemclub Losser 1:45.81 200400384 1:43.50 47.66 55.84
13. Aleid te Velthuis De Grunte 1:45.70 200401470 1:43.66 49.03 54.63
14. Silke Lok WS Twente 1:44.80 200400342 1:47.36 49.24 58.12
15. Roos Kuipers WS Twente 1:45.07 200402600 1:47.42 50.13 57.29
DIS Sanne Temmen De Dinkel 1:39.45 200400682

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Maya de Best WS Twente 1:42.47 200402444

NG Puck Koopman De Dinkel 1:29.21 200400038

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Matias Jansen Zignea 1:05.02 200300199 1:04.79 31.50 33.29
2. Lukas Binnekamp WS Twente 1:08.39 200300107 1:08.39 32.13 36.26
3. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:09.30 200301009 1:08.43 32.71 35.72
4. Luuk Bos V Z & P C 1:10.13 200300151 1:08.68 32.70 35.98
5. Kylian Heederik Swol 1894 1:08.29 200300353 1:08.70 33.45 35.25
6. Mika Heskamp De Dinkel 1:12.30 200300339 1:11.42 34.07 37.35
7. Lars Kogelman O Z & P C 1:13.69 200300111 1:11.67 35.02 36.65
8. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:12.96 200300155 1:12.01 34.92 37.09
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Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

9. Andy Zandvliet De Mors 1:13.79 200300381 1:12.02 35.20 36.82
10. Luc Aveskamp De Dinkel 1:13.11 200300337 1:12.14 34.92 37.22
11. Rinze Kroeze Deltasteur 1:12.42 200300489 1:13.99 35.83 38.16
12. Bart Oude Egbrink O Z & P C 1:14.54 200300491 1:14.56 36.90 37.66
13. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:15.64 200301395 1:15.30 37.81 37.49
14. Kevin Lucas De Dinkel 1:16.32 200300545 1:16.01 37.23 38.78
15. Wouter Kip O Z & P C 1:16.60 200300697 1:16.99 37.25 39.74
16. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:16.83 200301463 1:18.91 37.38 41.53

AFGEM Luuk Ruinemans De Dinkel 1:11.90 200301085

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Roos Arnold Het Ravijn 1:41.63 200500060 1:37.05 46.97 50.08
2. Iris Timmermans Het Ravijn 1:41.48 200500172 1:38.77 47.11 51.66
3. Lisanne Nijland Swol 1894 1:40.94 200500224 1:38.82 46.83 51.99
4. Lise van Rijn O Z & P C 1:46.88 200500634 1:43.68 49.99 53.69
5. Senna Geerdink Deltasteur 1:47.53 200500026 1:43.86 51.01 52.85
6. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:46.18 200500518 1:46.67 100m* 51.19 55.48
7. Noa van de Beek Deltasteur 1:47.80 200500256 1:47.17 51.74 55.43
8. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:47.24 200500068 1:47.52 51.77 55.75
9. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 1:49.69 200500514 1:48.85 52.23 56.62

10. Eline Pullen De Grunte 1:53.44 200500630 1:49.05 52.00 57.05
11. Yente Hallink De Grunte 1:50.82 200500632 1:49.10 50.95 58.15
12. Demi Westendorp Deltasteur 1:51.05 200500262 1:49.39 52.50 56.89
13. Noëlle de Boer Z&PV de Veene 1:54.08 200500274 1:50.44 52.04 58.40
14. Marieke Westerhof De Dinkel 1:50.04 200500170 1:51.36 53.82 57.54

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:33.26 200400079 1:31.86 44.07 47.79
2. Jort van der Vlag WS Twente 1:34.84 200400335 1:32.63 46.66 45.97
3. Jesper Bos WS Twente 1:36.90 200401017 1:35.61 45.48 50.13
4. Niek Hamans E Z C 1:37.65 200401763 1:38.34 46.77 51.57
5. Niels Epema Swol 1894 1:41.46 200400617 1:40.02 48.16 51.86
6. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:41.80 200400015 1:42.27 49.15 53.12
7. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:44.27 200400075 1:42.78 50.77 52.01
8. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:43.70 200400081 1:42.97 49.39 53.58
9. Basten van Halteren O Z & P C 1:50.93 200402097 1:44.83 49.73 55.10

10. Meindert Dekkinga Zignea 1:49.17 200400377 1:45.56 50.06 55.50
11. Jermaine Kleine Z&PV de Veene 1:48.08 200401533 1:45.69 49.85 55.84
12. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:46.13 200400083 1:47.09 52.33 54.76
13. Quinten van der Velde WS Twente 1:44.49 200400321 1:48.53 51.61 56.92
14. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:44.96 200400699 1:51.36 51.69 59.67
DIS Mika Groot Rouwen O Z & P C 1:35.85 200400023

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:47.24 200600222 1:39.50 45.12 54.38
2. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:47.25 200600040 1:39.76 48.25 51.51
3. Pien Gorter Het Ravijn 1:52.39 200600214 1:41.66 51.07 50.59
4. Eline Lutters De Dinkel 1:52.28 200600322 1:41.99 48.03 53.96
5. Nikita Timmerman E Z C 1:44.89 200600158 1:43.51 50.31 53.20
6. Marieke Koekoek Dedemsvaart-AC 1:48.70 200600330 1:46.56 53.18 53.38
7. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:54.22 200600298 1:48.27 52.01 56.26
8. Carmen van der Laan Deltasteur 1:46.28 200600234 1:49.86 50m* 54.32 55.54
9. Niquisha Krommendijk Z&PV de Veene 1:54.14 200600012 1:50.47 52.51 57.96

10. Julia van den Bosch Deltasteur 1:51.66 200600232 1:51.43 54.01 57.42
11. Sanne v/t Oever Deltasteur 1:59.20 200600418 1:51.88 52.14 59.74
12. Demi de Wolf Deltasteur 2:02.11 200600240 1:52.07 52.30 59.77
13. Carlein Polinder Swol 1894 1:59.26 200600128 1:53.46 50m* 55.44 58.02
14. Nouk Achterhuis O Z & P C 2:03.23 200600120 1:57.27 55.14 1:02.13
15. Fien de Zeeuw O Z & P C 2:05.88 200600130 1:59.98 1:01.77 58.21
DIS Femke Harbers E Z C 1:57.25 200600166

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Finn Slinkman De Mors 1:32.04 200500081 1:32.79 42.41 50.38
2. Milan Lucas De Dinkel 1:36.62 200500085 1:34.91 45.77 49.14
3. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:35.20 200500137 1:35.23 45.68 49.55
4. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:35.54 200500357 1:35.87 46.32 49.55
5. Max van Ginkel Deltasteur 1:39.18 200500133 1:36.42 45.54 50.88
6. Tamas Tolsma Zignea 1:43.00 200500075 1:37.20 47.38 49.82
7. Deen Wielinga O Z & P C 1:54.79 200501059 1:39.15 48.07 51.08
8. Mees Rienties Swol 1894 1:43.66 200500059 1:39.47 49.39 50.08
9. Aymé Groot ZPC De Hof 1:52.02 200600117 1:39.71 48.53 51.18

10. Jan Julkowski Zignea 1:43.09 200500275 1:40.27 50m* 48.60 51.67
11. Thijn Ekkelboom De Dinkel 1:50.48 200500475 1:40.41 47.07 53.34
12. Niek Vreeling Zwemclub Losser 1:45.35 200600217 1:40.68 48.41 52.27
13. Dago Hofmeijer WS Twente 1:55.58 200600121 1:45.83 51.59 54.24
14. Damian Jansen ZVZwartsluis 1:53.81 200500585 1:49.76 54.32 55.44
DIS Yanieck Frijstein Deltasteur 1:29.39 200500329

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.
DIS Storm Tolsma Zignea 1:57.20 200600277

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:49.46 200500119

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 5:29.76 200400622 5:31.35 100m*
50m: 35.95 35.95 150m: 1:59.52 43.21 250m: 3:25.57 42.97 350m: 4:50.92 42.26

100m: 1:16.31 40.36 200m: 2:42.60 43.08 300m: 4:08.66 43.09 400m: 5:31.35 40.43

2. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 5:53.49 200401428 5:40.51
50m: 38.80 38.80 150m: 2:04.23 42.62 250m: 3:33.25 44.77 350m: 5:01.34 44.19

100m: 1:21.61 42.81 200m: 2:48.48 44.25 300m: 4:17.15 43.90 400m: 5:40.51 39.17
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Programmanr. 31, Meisjes, 400m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

3. Loes Sotthewes WS Twente 6:08.29 200401792 5:41.25
50m*/100m*/150m*/200m*/250m*/300m*

50m: 40.08 40.08 150m: 2:07.63 44.25 250m: 3:34.74 43.49 350m: 5:02.24 43.91
100m: 1:23.38 43.30 200m: 2:51.25 43.62 300m: 4:18.33 43.59 400m: 5:41.25 39.01

4. Luna Hofmeijer WS Twente 6:07.48 200400006 5:51.39
50m: 38.59 38.59 150m: 2:06.67 44.86 250m: 3:38.02 46.09 350m: 5:08.97 44.41

100m: 1:21.81 43.22 200m: 2:51.93 45.26 300m: 4:24.56 46.54 400m: 5:51.39 42.42

5. Marieke Lenderink De Dinkel 6:27.23 200400778 5:56.95
50m: 40.32 40.32 150m: 2:11.74 46.03 250m: 3:44.55 46.95 350m: 5:14.56 44.30

100m: 1:25.71 45.39 200m: 2:57.60 45.86 300m: 4:30.26 45.71 400m: 5:56.95 42.39

6. Inge Koekoek Dedemsvaart-AC 6:05.13 200401648 5:57.44 250m*
50m: 39.23 39.23 150m: 2:09.96 46.00 250m: 3:41.83 45.78 350m: 5:12.86 45.19

100m: 1:23.96 44.73 200m: 2:56.05 46.09 300m: 4:27.67 45.84 400m: 5:57.44 44.58

7. Claire Bosch De Dinkel 6:09.92 200401480 5:59.66
150m*/200m*/250m*/300m*/350m*

50m: 40.59 40.59 150m: 2:13.13 46.70 250m: 3:45.72 46.25 350m: 5:18.65 46.65
100m: 1:26.43 45.84 200m: 2:59.47 46.34 300m: 4:32.00 46.28 400m: 5:59.66 41.01

8. Monica Faber Deltasteur 6:19.56 200400388 6:00.99
50m: 38.27 38.27 150m: 2:09.94 46.92 250m: 3:42.45 46.23 350m: 5:14.91 46.32

100m: 1:23.02 44.75 200m: 2:56.22 46.28 300m: 4:28.59 46.14 400m: 6:00.99 46.08

9. Sanne Temmen De Dinkel 6:12.64 200400682 6:02.69
50m: 38.92 38.92 150m: 2:11.59 43.81 250m: 3:46.27 48.39 350m: 5:20.39 46.88

100m: 1:27.78 48.86 200m: 2:57.88 46.29 300m: 4:33.51 47.24 400m: 6:02.69 42.30

10. Dana Kuipers Het Ravijn 6:26.35 200401454 6:05.51
50m: 40.77 40.77 150m: 2:14.59 47.66 250m: 3:47.45 46.55 350m: 5:20.92 46.74

100m: 1:26.93 46.16 200m: 3:00.90 46.31 300m: 4:34.18 46.73 400m: 6:05.51 44.59

11. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 6:14.32 200400442 6:06.70
50m: 38.55 38.55 150m: 2:08.91 45.67 250m: 3:44.40 48.37 350m: 5:22.31 48.96

100m: 1:23.24 44.69 200m: 2:56.03 47.12 300m: 4:33.35 48.95 400m: 6:06.70 44.39

12. Aleid te Velthuis De Grunte 6:10.53 200401470 6:11.67
50m: 40.94 40.94 150m: 2:13.76 46.70 250m: 3:49.40 47.63 350m: 5:26.16 47.61

100m: 1:27.06 46.12 200m: 3:01.77 48.01 300m: 4:38.55 49.15 400m: 6:11.67 45.51

13. Aniek Mars Hera'11 6:27.77 200400372 6:13.54
50m: 39.25 39.25 150m: 2:13.80 48.00 250m: 3:49.08 48.19 350m: 5:27.98 47.94

100m: 1:25.80 46.55 200m: 3:00.89 47.09 300m: 4:40.04 50.96 400m: 6:13.54 45.56

14. Kim Leideman De Grunte 6:16.14 200401352 6:17.16
50m: 41.62 41.62 150m: 2:15.76 47.53 250m: 3:52.91 49.51 350m: 5:30.29 48.11

100m: 1:28.23 46.61 200m: 3:03.40 47.64 300m: 4:42.18 49.27 400m: 6:17.16 46.87

15. Famke Wernsen Zignea 6:30.81 200400288 6:18.40
150m*/200m*/250m*/350m*

50m: 39.54 39.54 150m: 2:13.82 48.25 250m: 3:51.29 48.71 350m: 5:32.97 50.31
100m: 1:25.57 46.03 200m: 3:02.58 48.76 300m: 4:42.66 51.37 400m: 6:18.40 45.43

16. Tess Wolbert De Dinkel 6:29.98 200400538 6:22.30
50m: 42.84 42.84 150m: 2:20.88 49.05 250m: 4:00.24 49.37 350m: 5:37.94 48.38

100m: 1:31.83 48.99 200m: 3:10.87 49.99 300m: 4:49.56 49.32 400m: 6:22.30 44.36

17. Sanne de Wilde Deltasteur 6:35.34 200400384 6:38.37
50m: 44.71 44.71 150m: 2:27.79 51.72 250m: 4:09.87 51.19 350m:

100m: 1:36.07 51.36 200m: 3:18.68 50.89 300m: 4:59.55 49.68 400m: 6:38.37

NG Puck Koopman De Dinkel 5:57.61 200400038
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Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Matias Jansen Zignea 2:42.80 200300199 2:41.00 37.25 40.27 47.23 36.25
2. Luuk Bos V Z & P C 2:49.53 200300151 2:43.13 36.05 40.59 48.00 38.49
3. Kylian Heederik Swol 1894 2:47.15 200300353 2:48.59 38.57 43.40 48.47 38.15
4. Kieran de Heer Z&PV de Veene 2:51.44 200301009 2:52.41 39.28 44.40 50.42 38.31
5. Rinze Kroeze Deltasteur 2:54.17 200300489 2:54.88 42.03 43.18 50.47 39.20
6. Andy Zandvliet De Mors 2:57.24 200300381 2:54.93 39.90 44.28 50.84 39.91
7. Mika Heskamp De Dinkel 2:59.17 200300339 2:58.37 41.83 46.12 51.26 39.16
8. Bart Oude Egbrink O Z & P C 2:58.60 200300491 2:59.86 40.43 45.82 54.43 39.18
9. Lars Kogelman O Z & P C 3:03.45 200300111 3:00.56 100m*42.53 46.24 53.43 38.36

10. Kevin Lucas De Dinkel 3:06.64 200300545 3:03.16 44.40 47.08 51.32 40.36
11. Luc Aveskamp De Dinkel 3:08.86 200300337 3:06.14 43.48 46.83 54.79 41.04
12. Wouter Kip O Z & P C 3:05.98 200300697 3:08.94 45.51 45.84 55.19 42.40
13. Bart Harbers Z&PV de Veene 3:16.92 200303069 3:09.94 44.12 48.40 55.33 42.09
14. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 3:10.79 200301463 3:11.52 46.97 45.69 54.83 44.03
15. Thijs Oonk O Z & P C 3:18.79 200300245 3:16.81 44.62 49.16 59.10 43.93
16. Kees Kollerie O Z & P C 3:14.47 200300837 3:19.88 45.50 52.70 1:02.17 39.51
17. Jeroen Elsman Het Ravijn 3:21.79 200301073 3:24.50 46.44 50.31 1:00.00 47.75

AFGEM Luuk Ruinemans De Dinkel 2:59.84 200301085


